
BIBLIOTECARIO

Docente

1 LOPEZ, ZULMA BEATRIZ 19265 --- 9,00 0,00 0,50 9,57 2,00 1,20 0,00 0,00 15,45 37,72

2 GONZALEZ, TERESA DOLORES 624 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 3,25 0,10 0,00 0,00 15,75 28,35

3 FARQUHARSON, CECILIA DEL 
MILAGRO 33194 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 15,05 25,80

4 SOLIS, SILVIA MARIEL 1961 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 1,50 0,10 0,00 0,00 9,10 20,20

Habilitante

1 ALMIRON, LEONARDO NICOLAS 42852 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 33,50 40,50

2 BINNI, SABRINA YESICA 53075 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 11,25 20,85

3 MACHADO, DULCE MARIA 53899 --- 6,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 10,50 18,40

4 MAYOL, TAMARA MERCEDES 44660 --- 6,00 4,00 0,00 0,00 0,50 0,30 0,00 0,00 6,80 17,60

5 LUQUE, BRUNO SEBASTIAN 50087 --- 6,00 3,00 0,25 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 3,50 14,25

6 VALDEZ, PATRICIA MERCEDES 45139 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,25 3,10 0,00 0,05 2,35 12,25

7 ARNICA, OCTAVIO 55010 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,95 0,00 0,00 2,50 9,95

8 AGUIRRE, ROCIO MACARENA 47733 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 2,10 9,50

9 AQUINO BRITOS, JUAN JOSE 54369 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,20 0,00 0,30 0,75 7,50

10 MEDRANO, MILENA LUCIA 51835 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25

11 MIÑO, DAGNER SOLANGE 53898 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25

Supletorio

1 MACHUCA, MARISA ISABEL 8448 --- 3,00 3,00 0,25 0,00 3,75 2,50 0,00 0,00 8,85 21,35

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

BIOLOGIA

Docente

1 BARBOZA, NOELIA NAZARET 3860 --- 9,00 0,00 0,25 10,00 3,75 0,00 0,00 0,10 40,05 63,15

2 PEREYRA, CINTIA MARISOL 49016 --- 9,00 0,00 0,00 9,83 0,75 1,30 0,00 0,10 4,60 25,58

3 GONZALEZ, AZUCENA ANAHI 54253 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 0,75 1,10 0,00 0,00 3,20 24,30

4 GAONA, ROMINA JESICA 48032 --- 9,00 0,00 0,00 9,75 0,25 0,75 0,30 0,10 1,60 21,75

5 QUIROZ, ANDREA LORENA 41822 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 1,55 11,70

Habilitante

1 MINI, LAURA MARCELA 48756 --- 6,00 0,00 0,00 9,75 0,75 1,55 0,00 0,05 2,50 20,60

2 GONZALEZ, JUAN PABLO 55416 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

Supletorio

1 FIGUERERO, MARTIN LUCIANO 2581 --- 3,00 3,00 0,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 25,70 36,45

2 GONZALEZ, TERESA DOLORES 624 --- 3,00 0,00 0,25 0,00 3,25 0,10 0,00 0,00 15,75 22,35

3 MIÑO, CRISTINA FABIANA 14827 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 1,75 1,30 0,00 0,00 13,00 19,05

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo
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CIENCIAS DE LA TIERRA

Docente

1 GAUNA, ROLANDO ENRIQUE 16778 --- 9,00 0,00 0,50 9,58 3,75 0,90 0,00 0,00 5,43 29,16

2 GAONA, ROMINA JESICA 48032 --- 9,00 0,00 0,00 9,75 0,25 0,75 0,30 0,10 1,60 21,75

3 FIGUEROA, DOMINGO MARTIN 53211 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,60 19,85

4 ESQUIVEL, RAUL FERNANDO 32075 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 15,00

5 QUIROZ, ANDREA LORENA 41822 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 1,55 11,70

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

CIENCIAS POLITICAS

Docente

1 PIMENTEL, ROSA ESTELA 9079 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 6,00 1,95 0,00 0,00 77,46 94,91

2 PEREZ, RAMON IGNACIO 12186 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 3,00 0,60 0,00 0,00 19,56 32,66

3 TEPLITZKY, ALEJANDRO ARIEL 26703 --- 9,00 0,00 0,25 9,65 2,00 0,00 0,00 0,00 6,15 27,05

4 LOPEZ, ELIZABETH MARIANEL 44840 --- 9,00 5,00 0,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 5,15 22,45

5 AGUIRRE, JORGE MIGUEL 
ANGEL 36380 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 2,35 12,15

6 TAETZ, ROSSANA DE JESUS 16622 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 1,05 10,50

7 FORTE ARBOLERA, SANDRA 
REGINA 53722 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 10,35

8 SOSA, VIVIANA CAROLINA 51464 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 10,10

Supletorio

1 PEREZ GAMON, CAROLINA 
MARGARITA 41459 --- 3,00 0,00 0,25 9,87 1,25 1,00 0,00 0,00 14,25 29,62

2 CRUZ, ALEJANDRA VIVIANA 42543 --- 3,00 2,00 0,25 9,75 1,00 0,95 0,00 0,10 3,55 20,60

3 BARONE, EMANUEL AGUSTIN 55981 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4,00

4 GONZALEZ, JUAN PABLO 55416 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

COMUNICACION SOCIAL

Docente

1 MACIEL, MARIA LUCIA 34797 --- 9,00 4,00 0,50 9,87 1,25 0,85 0,00 0,00 17,75 43,22

2 ZACARIAS, KAREN MARLENE 44743 --- 9,00 6,00 0,00 9,75 0,50 0,45 0,00 0,00 6,60 32,30

3 MAYOL, TAMARA MERCEDES 44660 --- 9,00 4,00 0,00 10,00 0,50 0,30 0,00 0,00 6,80 30,60

4 MANONELLES, MERCEDES 
ROSALIA 25252 --- 9,00 2,00 0,25 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 14,95 29,85

5 VALDEZ, PATRICIA MERCEDES 45139 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,25 3,10 0,00 0,05 2,35 25,25

6 ROLDAN, LAURA DANIELA 51627 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 1,50 13,50

7 GOMEZ GONZALEZ, MARIANA 
RAQUEL 54112 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 3,35 13,25

8 GALARZA, ELENA PATRICIA 53259 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 1,90 13,15

9 ALEGRE, VERONICA ALEJANDRA 53953 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 9,55

10 BARTOLONI KWAK, FLORENCIA 
GIULIANA 53928 ---- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,25
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Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

ECOLOGIA

Docente

1 BARBOZA, NOELIA NAZARET 3860 --- 9,00 0,00 0,25 10,00 3,75 0,00 0,00 0,10 40,05 63,15

2 PEREYRA, CINTIA MARISOL 49016 --- 9,00 0,00 0,00 9,83 0,75 1,30 0,00 0,10 4,60 25,58

3 GONZALEZ, AZUCENA ANAHI 54253 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 0,75 1,10 0,00 0,00 3,20 24,30

4 GAONA, ROMINA JESICA 48032 --- 9,00 0,00 0,00 9,75 0,25 0,75 0,30 0,10 1,60 21,75

5 MIÑO, GISELA VERONICA 45338 --- 9,00 0,00 0,25 9,72 0,50 0,10 0,00 0,00 1,80 21,37

6 QUIROZ, ANDREA LORENA 41822 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 1,55 11,70

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

ECONOMIA POLITICA

Docente

1 BENITEZ, SILVIA NATALIA 
ANDREA 21767 --- 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 6,10 19,30

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Supletorio

1 FUSZ, NESTOR GUILLERMO 29717 --- 3,00 0,00 0,25 9,86 3,25 1,60 0,00 0,05 2,80 20,81

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Docente

1 MERLO, VALERIA MARÍA DE LOS 
ANGELES 37879 --- 9,00 0,00 0,25 9,58 2,50 1,15 0,00 0,05 1,25 23,78

2 SANCHEZ, RODRIGO SEBASTIAN 41653 --- 9,00 0,00 0,50 8,75 0,75 0,00 0,00 0,00 4,30 23,30

Supletorio

1 ACEVEDO, VIVIANA ALEJANDRA 23794 ---- 3,00 0,00 0,00 9,82 3,50 0,50 0,00 0,00 18,75 35,57

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

EDUCACION ARTISTICA: TEATRO

Docente

1 LINDSTROM, MARIA EUGENIA DE 
LA MERCED 18067 --- 9,00 2,00 0,50 9,50 5,25 1,20 0,00 0,20 3,45 31,10

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

EDUCACION FISICA

Docente

1 ROBALLO, DIEGO JOSE 25341 --- 9,00 0,00 0,25 9,85 3,50 3,00 0,00 0,10 89,20 114,90

2 SOSA, DIEGO RAMON 26354 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3,00 0,00 0,00 51,68 64,68

3 DOMINGUEZ, SUSANA 9655 --- 9,00 0,00 0,00 9,50 6,00 0,90 0,00 0,00 26,86 52,26
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4 AYALA, ROSSANA CAROLINA 15303 --- 9,00 4,00 0,50 9,83 2,75 0,00 0,00 0,00 21,20 47,28

5 SIMON, JUAN PEDRO 43263 --- 9,00 3,00 0,25 0,00 6,00 1,30 0,00 0,00 27,50 47,05

6 DIAZ, DAIANA SOLEDAD 44135 --- 9,00 5,00 0,00 9,62 1,00 0,80 0,00 0,00 18,35 43,77

7 ENGST, HAYDE CATALINA 10506 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 28,46 41,71

8 GUTIERRE,  VIVIANA ELIZABET 47453 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 1,50 0,60 0,00 0,00 5,60 26,70

9 BINNI, SABRINA YESICA 53075 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 11,25 23,85

10 RAMIREZ, HECTOR ABEL 40992 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 0,00 0,00 12,15 23,60

11 MACHADO, DULCE MARIA 53899 --- 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 10,50 21,40

12 GOMEZ LUTZ, MARIA AGUSTINA 37306 --- 9,00 0,00 0,50 9,62 0,75 0,00 0,00 0,15 0,00 20,02

13 MONZON, VANESA DAIANA 42159 --- 9,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 2,65 18,05

14 LUQUE, BRUNO SEBASTIAN 50087 --- 9,00 3,00 0,25 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 3,50 17,25

15 LESCANO, CESAR RENE 39149 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 5,30 16,25

16 OJEDA, JUAN ALBERTO 30042 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 6,05 16,05

17 CALIA, GONZALO IVAN 45663 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,55 15,75

18 ARNICA, OCTAVIO 55010 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,95 0,00 0,00 2,50 12,95

19 SANDOVAL, JUAN ANTONIO 35182 ---- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 11,25

20 MOREIRA, MARIANA SOLEDAD 50072 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,20 0,00 0,40 0,50 10,60

21 AQUINO BRITOS, JUAN JOSE 54369 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,20 0,00 0,30 0,75 10,50

22 LIZARDIA, ROCIO GABRIELA 53930 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 9,35

23 MEDRANO, MILENA LUCIA 51835 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,25

Habilitante

1 CRISPI, GRACIELA ALEJANDRA 27352 -- 6,00 0,00 0,00 0,00 5,75 3,50 0,00 0,00 33,60 48,85

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

EDUCACION TECNOLOGICA

Docente

1 GOMEZ, EMILCE EULALIA 22759 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 3,50 1,10 0,00 0,00 65,05 89,15

2 RIACHE, MARCELO ADRIAN 11053 --- 9,00 4,00 0,50 10,00 5,25 1,80 0,00 0,40 38,45 69,40

3 PAJOR, GUSTAVO DANIEL 11928 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 6,00 0,70 0,00 0,25 43,45 59,90

4 ALMIRON, LEONARDO NICOLAS 42852 -- 9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 33,50 43,50

5 MEDINA, JORGE ALBERTO 18693 --- 9,00 0,00 0,50 9,41 5,00 0,30 0,00 0,20 13,05 37,46

6 BARTOLUSSI SOTO, CECILIA 
LORENA 25664 --- 9,00 0,00 0,50 8,75 5,25 0,90 0,00 0,00 12,23 36,63

7 GONZALEZ, CESAR AGUSTIN 21945 --- 9,00 0,00 0,25 9,00 3,25 0,00 0,00 0,00 12,98 34,48

8 CACERES, ALICIA EDI 32008 --- 9,00 0,00 0,25 9,87 1,25 1,50 0,00 0,05 5,10 27,02

9 BARBOSA, MARCELO 33166 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 1,75 0,00 0,00 0,00 5,60 26,85

10 FUSZ, NESTOR GUILLERMO 29717 --- 9,00 0,00 0,25 9,86 3,25 1,60 0,00 0,05 2,80 26,81

11 GONZALEZ, CARLOS MANUEL 44603 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,75 0,20 0,00 0,05 5,45 25,95

12 LOVATO, DANIEL RAMON 26264 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 14,50 23,60

13 VILLALBA, HUGO HECTOR 50028 --- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 21,50

14 ALBISO RUIZ, GLADIS 44892 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80 15,80
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15 COLOMBO, JUAN CRUZ 54663 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 3,30 13,55

16 AGUIRRE, ROCIO MACARENA 47733 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 2,10 12,50

17 ZAMUDIO, ALEJANDRO GABRIEL 39156 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 9,90

18 BORDA, CRISTIAN GASTON 
MATIAS 29738 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50

19 SOTO BERNARDE, CAROLINA 
RAQUEL 39594 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

FILOSOFIA

Docente

1 GONZALEZ PEREZ, MARIA 
GRACIELA 3019 -- 9,00 0,00 0,50 10,00 6,00 1,10 0,00 0,00 36,80 63,40

2 ANONIS, ITATI MARIA DE LOS 
MILAGROS 26260 --- 9,00 2,00 0,50 9,86 2,75 0,70 0,00 0,15 34,10 59,06

3 ROMERO, CRISTINA VIVIANA 6121 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 5,25 0,00 0,00 0,00 15,55 40,05

4 DUETE ZACARIAS, CLARISA 
LILIANA 44942 ---- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 13,55 29,85

5 CASCO, GUILLERMO MARTIN 24800 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 16,60 28,60

6 DUETE ZACARIAS, SANDRA DEL 
VALLE 44940 --- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 10,95 27,15

7 GALLARDO, MARISA HAYDEE 37298 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 0,75 0,00 0,00 0,00 5,90 25,65

8 ARANDA, LUIS SEBASTIAN 42412 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,10 0,00 0,10 4,20 14,15

9 MARTURET, FERNANDO NAHUEL 56048 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,65 0,00 0,00 0,00 12,15

10 CASARELLA, SERGIO PABLO 55202 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 10,00

11 ALDERETE, KEVIN WALTER 53579 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 9,35

Habilitante

1 DOMINGUEZ, MAYRA ELIZABETH 53451 ---- 6,00 6,00 0,50 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 12,40 28,00

2 ALARCON, ZULMA SAMANTA 30830 --- 6,00 0,00 0,50 10,00 3,25 3,20 0,00 0,00 3,85 26,80

3 ENCINA, RAMON ALBERTO 23519 --- 6,00 0,00 0,50 10,00 2,75 0,00 0,00 0,00 5,11 24,36

4 ESQUENON, LUCILA 35776 --- 6,00 0,00 0,00 9,50 2,00 0,00 0,00 0,00 3,80 21,30

5 SEGOVIA, MARIANA MARIEL 25417 --- 6,00 0,00 0,50 10,00 1,25 0,10 0,00 0,00 3,20 21,05

6 GARCIA, MARIA MILAGROS 51636 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00 1,50 8,85

7 RAMIREZ, ESTEBAN DANIEL 56049 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00 0,30 0,00 0,00 8,80

8 SEGOVIA, NADIA SOLEDAD 44411 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 6,40

9 ESQUIVEL, ROCIO SOLEDAD 47671 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 6,35

10 MIÑO, DAGNER SOLANGE 53898 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

FILOSOFIA DE LA CIENCIA

Docente

1 GONZALEZ PEREZ, MARIA 
GRACIELA 3019 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 6,00 1,10 0,00 0,00 36,80 63,40

2 ANONIS, ITATI MARIA DE LOS 
MILAGROS 26260 --- 9,00 2,00 0,50 9,86 2,75 0,70 0,00 0,15 34,10 59,06

3 CASCO, GUILLERMO MARTIN 24800 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 16,60 28,60
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4 GALLARDO, MARISA HAYDEE 37298 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 0,75 0,00 0,00 0,00 5,90 25,65

5 ARANDA, LUIS SEBASTIAN 42412 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,10 0,00 0,10 4,20 14,15

6 MARTURET, FERNANDO NAHUEL 56048 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,65 0,00 0,00 0,00 12,15

7 CASARELLA, SERGIO PABLO 55202 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 10,00

8 GARCIA, LUIS ALBERTO 44682 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

FISICA

Docente

1 PEREZ CORONEL, ROLANDO 
RUFINO 13304 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 5,50 0,20 0,00 0,05 7,75 32,50

2 GONZALEZ, MARIANGELES 35685 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 5,75 0,00 0,00 0,00 7,25 32,00

Habilitante

1 STOIKOFF TZONEFF, STELLA 
MARIS 1581 --- 6,00 0,00 1,00 10,00 6,00 3,40 0,00 0,10 43,60 70,10

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

FISICA Y ASTRONOMIA

Docente

1 PEREZ CORONEL, ROLANDO 
RUFINO 13304 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 5,50 0,20 0,00 0,05 7,75 32,50

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

FISICO - QUIMICA

Docente

1 STOIKOFF TZONEFF, STELLA 
MARIS 1581 --- 9,00 0,00 1,00 10,00 6,00 3,40 0,00 0,10 43,60 73,10

2 PEREZ CORONEL, ROLANDO 
RUFINO 13304 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 5,50 0,20 0,00 0,05 7,75 32,50

3 GONZALEZ, MARIANGELES 35685 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 5,75 0,00 0,00 0,00 7,25 32,00

4 MIRANDA, ANDREA CAROLINA 36367 ---- 9,00 0,00 0,25 9,50 1,25 1,70 0,00 0,05 3,30 25,05

5 ROMERO, MARIA ALEJANDRA| 38742 --- 9,00 0,00 0,25 10,00 1,25 0,00 0,00 0,00 3,60 24,10

6 MIÑO, GISELA VERONICA 45338 --- 9,00 0,00 0,25 9,72 0,50 0,10 0,00 0,00 1,80 21,37

Habilitante

1 PEREYRA, CINTIA MARISOL 49016 --- 6,00 0,00 0,00 9,83 0,75 1,30 0,00 0,10 4,60 22,58

2 GONZALEZ, AZUCENA ANAHI 54253 --- 6,00 0,00 0,50 9,75 0,75 1,10 0,00 0,00 3,20 21,30

3 GAONA, ROMINA JESICA 48032 --- 6,00 0,00 0,00 9,75 0,25 0,75 0,30 0,10 1,60 18,75

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Docente

1 PIMENTEL, ROSA ESTELA 9079 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 6,00 1,95 0,00 0,00 77,46 94,91

2 GONZALEZ PEREZ, MARIA 
GRACIELA 3019 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 6,00 1,10 0,00 0,00 36,80 63,40

3 ANONIS, ITATI MARIA DE LOS 
MILAGROS 26260 --- 9,00 2,00 0,50 9,86 2,75 0,70 0,00 0,15 34,10 59,06
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4 PELOZO, PABLA GENOVEVA 24300 ---- 9,00 0,00 0,00 9,75 3,25 1,00 0,00 25,00 7,07 55,07

5 ROMERO, CRISTINA VIVIANA 6121 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 5,25 0,00 0,00 0,00 15,55 40,05

6 PEREZ GAMON, CAROLINA 
MARGARITA 41459 --- 9,00 0,00 0,25 9,87 1,25 1,00 0,00 0,00 14,25 35,62

7 CANTEROS, ROSA ITATI 35098 --- 9,00 0,00 0,00 9,91 1,75 3,05 0,00 0,20 10,05 33,96

8 PEREZ, RAMON IGNACIO 12186 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 3,00 0,60 0,00 0,00 19,56 32,66

9 DUETE ZACARIAS, CLARISA 
LILIANA 44942 ---- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 13,55 29,85

10 BALMACEDA, MARIELA ITATI 45831 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,85 0,00 0,00 8,75 29,60

11 CASCO, GUILLERMO MARTIN 24800 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 16,60 28,60

12 DUETE ZACARIAS, SANDRA DEL 
VALLE 44940 --- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 10,95 27,15

13 TEPLITZKY, ALEJANDRO ARIEL 26703 --- 9,00 0,00 0,25 9,65 2,00 0,00 0,00 0,00 6,15 27,05

14 ARBOLERA, SANDRA ISABEL 18653 --- 9,00 0,00 0,25 9,50 5,00 0,20 0,00 0,15 2,15 26,25

15 GALLARDO, MARISA HAYDEE 37298 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 0,75 0,00 0,00 0,00 5,90 25,65

16 LOPEZ, ELIZABETH MARIANEL 44840 --- 9,00 5,00 0,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 5,15 22,45

17 PEÑALVER, MIRIAN LORENA 36247 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 10,00 19,85

18 BIGANZOLI, DEBORA PAMELA 47104 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 9,60 18,80

19 ARANDA, LUIS SEBASTIAN 42412 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,10 0,00 0,10 4,20 14,15

20 ROMERO, MAYRA JANET 53931 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 1,90 13,30

21 ALFONZO, JESSICA BEATRIZ 48743 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 3,40 12,70

22 AGUIRRE, JORGE MIGUEL 
ANGEL 36380 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 2,35 12,15

23 TAETZ, ROSSANA DE JESUS 16622 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 1,05 10,50

24 GOMEZ, CELESTE LILIANA 50851 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,45

25 WOZNIRCK, NELSON DANIEL 52145 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 1,00 10,40

26 FORTE ARBOLERA, SANDRA 
REGINA 53722 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 10,35

27 SOSA, VIVIANA CAROLINA 51464 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 10,10

28 BARONE, EMANUEL AGUSTIN 55981 ---- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00

29 CASARELLA, SERGIO PABLO 55202 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 10,00

30 BRUNETTI, YANINA MICAELA 51696 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 9,95

31 AMARILLA, CINTIA VANESA 55108 ---- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 9,10

32 GARCIA, LUIS ALBERTO 44682 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

33 GONZALEZ, JUAN PABLO 55416 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Supletorio

1 FIGUERERO, MARTIN LUCIANO 2581 --- 3,00 3,00 0,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 25,70 36,45

2 DOMINGUEZ, MAYRA ELIZABETH 53451 --- 3,00 6,00 0,50 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 12,40 25,00

3 ESQUENON, LUCILA 35776 --- 3,00 0,00 0,00 9,50 2,00 0,00 0,00 0,00 3,80 18,30

4 RAMIREZ, ESTEBAN DANIEL 56049 --- 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00 0,30 0,00 0,00 5,80

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo
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GEOGRAFIA

Docente

1 AGUIRRE, ISABEL VALERIA 33422 --- 9,00 0,00 0,00 8,75 2,25 0,10 0,00 0,05 19,15 39,30

2 PELOZO, PABLA GENOVEVA 24300 ---- 9,00 0,00 0,00 9,75 3,25 1,00 0,00 0,05 7,07 30,12

3 GAUNA, ROLANDO ENRIQUE 16778 --- 9,00 0,00 0,50 9,58 3,75 0,90 0,00 0,00 5,43 29,16

4 FIGUEROA, DOMINGO MARTIN 53211 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,60 19,85

5 ESQUIVEL, RAUL FERNANDO 32075 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 15,00

Supletorio

1 CANTEROS, ROSA ITATI 35098 --- 3,00 0,00 0,00 9,91 1,75 3,05 0,00 0,20 10,05 27,96

2 BALMACEDA, MARIELA ITATI 45831 --- 3,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,85 0,00 0,00 8,75 23,60

3 PEÑALVER, MIRIAN LORENA 36247 --- 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 10,00 13,85

4 LOPEZ, VERONICA ROXANA 25458 --- 3,00 4,00 0,25 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 11,15

5 ALFONZO, JESSICA BEATRIZ 48743 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 3,40 6,70

6 WOZNIRCK, NELSON DANIEL 52145 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 1,00 4,40

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

GEOGRAFIA ARGENTINA

Docente

1 PELOZO, PABLA GENOVEVA 24300 --- 9,00 0,00 0,00 9,75 3,25 1,00 0,00 25,00 7,07 55,07

2 GAUNA, ROLANDO ENRIQUE 16778 ---- 9,00 0,00 0,50 9,58 3,75 0,90 0,00 0,00 5,43 29,16

3 FIGUEROA, DOMINGO MARTIN 53211 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,60 19,85

4 ESQUIVEL, RAUL FERNANDO 32075 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 15,00

Supletorio

1 BIGANZOLI, DEBORA PAMELA 47104 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 9,60 12,80

2 ALFONZO, JESSICA BEATRIZ 48743 ---- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 3,40 6,70

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

GEOGRAFIA MUNDIAL Y LATINOAMERICANA

Docente

1 PELOZO, PABLA GENOVEVA 24300 ---- 9,00 0,00 0,00 9,75 3,25 1,00 0,00 25,00 7,07 55,07

2 GAUNA, ROLANDO ENRIQUE 16778 --- 9,00 0,00 0,50 9,58 3,75 0,90 0,00 0,00 5,43 29,16

3 FIGUEROA, DOMINGO MARTIN 53211 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,60 19,85

4 ESQUIVEL, RAUL FERNANDO 32075 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 15,00

Supletorio

1 PEREZ GAMON, CAROLINA 
MARGARITA 41459 --- 3,00 0,00 0,25 9,87 1,25 1,00 0,00 0,00 14,25 29,62

2 BIGANZOLI, DEBORA PAMELA 47104 ---- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 9,60 12,80

3 BARONE, EMANUEL AGUSTIN 55981 ---- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4,00

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo
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HISTORIA

Docente

1 AGUIRRE, ISABEL VALERIA 33422 --- 9,00 0,00 0,00 8,75 2,25 0,10 0,00 0,05 19,15 39,30

2 PEREZ GAMON, CAROLINA 
MARGARITA 41459 ---- 9,00 0,00 0,25 9,87 1,25 1,00 0,00 0,00 14,25 35,62

3 BALMACEDA, MARIELA ITATI 45831 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,85 0,00 0,00 8,75 29,60

4 CRUZ, ALEJANDRA VIVIANA 42543 --- 9,00 2,00 0,25 9,75 1,00 0,95 0,00 0,10 3,55 26,60

5 ARBOLERA, SANDRA ISABEL 18653 --- 9,00 0,00 0,25 9,50 5,00 0,20 0,00 0,15 2,15 26,25

6 PEÑALVER, MIRIAN LORENA 36247 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 10,00 19,85

7 BIGANZOLI, DEBORA PAMELA 47104 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 9,60 18,80

8 ROMERO, MAYRA JANET 53931 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 1,90 13,30

9 ALFONZO, JESSICA BEATRIZ 48743 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 3,40 12,70

10 GOMEZ, CELESTE LILIANA 50851 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,45

11 WOZNIRCK, NELSON DANIEL 52145 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 1,00 10,40

12 SOSA, VIVIANA CAROLINA 51464 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 10,10

13 BARONE, EMANUEL AGUSTIN 55981 ---- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00

14 BRUNETTI, YANINA MICAELA 51696 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 9,95

15 AMARILLA, CINTIA VANESA 55108 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 9,10

16 GONZALEZ, JUAN PABLO 55416 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Habilitante

1 TEPLITZKY, ALEJANDRO ARIEL 26703 --- 6,00 0,00 0,25 9,65 2,00 0,00 0,00 0,00 6,15 24,05

2 LOPEZ, ELIZABETH MARIANEL 44840 --- 6,00 5,00 0,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 5,15 19,45

3 AGUIRRE, JORGE MIGUEL 
ANGEL 36380 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 2,35 9,15

4 FORTE ARBOLERA, SANDRA 
REGINA 53722 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 7,35

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

HISTORIA LATINOAMERICANA Y ARGENTINA

Docente

1 PEREZ GAMON, CAROLINA 
MARGARITA 41459 --- 9,00 0,00 0,25 9,87 1,25 1,00 0,00 0,00 14,25 35,62

2 CANTEROS, ROSA ITATI 35098 --- 9,00 0,00 0,00 9,91 1,75 3,05 0,00 0,20 10,05 33,96

3 BALMACEDA, MARIELA ITATI 45831 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,85 0,00 0,00 8,75 29,60

4 CRUZ, ALEJANDRA VIVIANA 42543 --- 9,00 2,00 0,25 9,75 1,00 0,95 0,00 0,10 3,55 26,60

5 ARBOLERA, SANDRA ISABEL 18653 ---- 9,00 0,00 0,25 9,50 5,00 0,20 0,00 0,15 2,15 26,25

6 LOPEZ, ELIZABETH MARIANEL 44840 ---- 9,00 5,00 0,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 5,15 22,45

7 PEÑALVER, MIRIAN LORENA 36247 -- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 10,00 19,85

8 BIGANZOLI, DEBORA PAMELA 47104 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 9,60 18,80

9 ROMERO, MAYRA JANET 53931 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 1,90 13,30

10 ALFONZO, JESSICA BEATRIZ 48743 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 3,40 12,70

11 GOMEZ, CELESTE LILIANA 50851 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,45

12 WOZNIRCK, NELSON DANIEL 52145 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 1,00 10,40
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13 SOSA, VIVIANA CAROLINA 51464 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 10,10

14 BARONE, EMANUEL AGUSTIN 55981 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00

15 BRUNETTI, YANINA MICAELA 51696 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 9,95

16 GONZALEZ, JUAN PABLO 55416 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Docente

1 GASPARINI, EDITH DEL CARMEN 31616 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 6,00 0,00 0,00 0,00 2,75 28,00

2 DOMINGUEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 46394 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,75 2,00 0,00 0,00 1,55 23,80

Habilitante

1 ALMIRON, LEONARDO NICOLAS 42852 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 33,50 40,50

Supletorio

1 DABAT, MERCEDES ANALIA 22481 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95 0,00 0,00 4,40 8,35

2 CASARELLA, SERGIO PABLO 55202 --- 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 3,50

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

LENGUA Y  LITERATURA

Docente

1 FERRAUD, MARIA ESTELA 3968 --- 9,00 2,00 0,50 10,00 6,00 1,25 0,00 0,00 14,80 43,55

2 MACIEL, MARIA LUCIA 34797 --- 9,00 4,00 0,50 9,87 1,25 0,85 0,00 0,00 17,75 43,22

3 ZACARIAS, KAREN MARLENE 44743 --- 9,00 6,00 0,00 9,75 0,50 0,45 0,00 0,00 6,60 32,30

4 FURNIERS ROMERO, SILVANA 
NOELIA 47322 --- 9,00 4,00 0,50 10,00 0,75 1,80 0,00 0,05 6,05 32,15

5 MAYOL, TAMARA MERCEDES 44660 --- 9,00 4,00 0,00 10,00 0,50 0,30 0,00 0,00 6,80 30,60

6 RAJOY, MARIA DE LOS ANGELES 20477 --- 9,00 2,00 0,25 10,00 1,75 0,00 0,00 0,00 7,35 30,35

7 MANONELLES, MERCEDES 
ROSALIA 25252 --- 9,00 2,00 0,25 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 14,95 29,85

8 VALDEZ, PATRICIA MERCEDES 45139 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,25 3,10 0,00 0,05 2,35 25,25

9 ROLDAN, LAURA DANIELA 51627 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 1,50 13,50

10 GOMEZ GONZALEZ, MARIANA 
RAQUEL 54112 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 3,35 13,25

11 GALARZA, ELENA PATRICIA 53259 -- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 1,90 13,15

12 ALEGRE, VERONICA ALEJANDRA 53953 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 9,55

13 BILLANUEVA, CARLA ROMINA 40526 ---- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 9,40

14 SENA, SUSANA ITATI 56375 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 9,30

15 BARTOLONI KWAK, FLORENCIA 
GIULIANA 53928 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,25

16 ALARCON, NOELIA MARIA 
DOLORES 47579 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Supletorio

1 ORIGGI, RITA MONICA GRACIELA 29094 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 21,10 28,85

2 GONZALEZ, TERESA DOLORES 624 --- 3,00 0,00 0,25 0,00 3,25 0,10 0,00 0,00 15,75 22,35
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3 LOPEZ, VERONICA ROXANA 25458 --- 3,00 4,00 0,25 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 11,15

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

MATEMATICA

Docente

1 CARDOZO, GLADIS ELVIRA 23631 --- 9,00 0,00 0,00 9,75 3,75 0,50 0,00 0,25 25,55 48,80

2 GOMEZ, VALERIA LILIANA 27987 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 3,75 3,00 0,00 0,05 14,31 40,11

3 BILLORDO, ELVIRA BEATRIZ 21432 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 3,50 0,00 0,00 0,10 12,00 34,85

4 PEREZ CORONEL, ROLANDO 
RUFINO 13304 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 5,50 0,20 0,00 0,05 7,75 32,50

5 GONZALEZ, MARIANGELES 35685 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 5,75 0,00 0,00 0,00 7,25 32,00

6 FERNANDEZ, ANTONIA 
NATIVIDAD 47507 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,50 0,70 0,00 0,00 9,20 29,90

7 MONZON, HUGO CESAR 53457 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,75 22,05

8 PUCHETA, CONSTANZA 
ANABELLA 54674 --- 9,00 0,00 0,00 8,50 0,25 0,10 0,00 0,00 0,80 18,65

9 SANCHEZ, CESAR DANIEL 51331 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,20 10,60

10 GUTIERREZ, SILVINA ANAHI 53934 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50

Habilitante

1 STOIKOFF TZONEFF, STELLA 
MARIS 1581 --- 6,00 0,00 1,00 10,00 6,00 3,40 0,00 0,10 43,60 70,10

Supletorio

1 MIÑO, CRISTINA FABIANA 14827 ---- 3,00 0,00 0,00 0,00 1,75 1,30 0,00 0,00 13,00 19,05

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

PRECEPTOR

Docente

1 ROBALLO, DIEGO JOSE 25341 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 3,50 3,00 0,00 0,10 89,20 105,05

2 GOMEZ, EMILCE EULALIA 22759 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 3,50 1,10 0,00 0,00 65,05 79,15

3 CRISPI, GRACIELA ALEJANDRA 27352 --- 9,00 0,00 0,00 9,62 5,75 3,50 0,00 0,00 33,60 61,47

4 GONZALEZ, DORA RAQUEL 39394 -- 9,00 0,00 0,25 9,25 2,25 0,00 0,00 0,00 40,65 61,40

5 ANONIS, ITATI MARIA DE LOS 
MILAGROS 26260 --- 9,00 2,00 0,50 0,00 2,75 0,70 0,00 0,15 34,10 49,20

6 SIMON, JUAN PEDRO 43263 --- 9,00 3,00 0,25 0,00 6,00 1,30 0,00 0,00 27,50 47,05

7 ALMIRON, LEONARDO NICOLAS 42852 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 33,50 43,50

8 FIGUERERO, MARTIN LUCIANO 2581 --- 9,00 3,00 0,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 25,70 42,45

9 GONZALEZ, TERESA DOLORES 624 --- 9,00 0,00 0,25 9,75 3,25 0,00 0,00 0,00 15,75 38,00

10 BARTOLUSSI SOTO, CECILIA 
LORENA 25664 --- 9,00 0,00 0,50 9,50 5,25 0,90 0,00 0,00 12,23 37,38

11 MACHUCA, MARISA ISABEL 8448 --- 9,00 3,00 0,25 9,75 3,75 2,50 0,00 0,00 8,85 37,10

12 ORIGGI, RITA MONICA GRACIELA 29094 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 21,10 34,85

13 DIAZ, DAIANA SOLEDAD 44135 --- 9,00 5,00 0,00 0,00 1,00 0,80 0,00 0,00 18,35 34,15

14 MACIEL, MARIA LUCIA 34797 --- 9,00 4,00 0,50 0,00 1,25 0,85 0,00 0,00 17,75 33,35
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15 NUÑEZ, MARIA ALICIA 23364 -- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,40 0,00 0,00 21,60 31,50

16 DOMINGUEZ, MAYRA ELIZABETH 53451 ---- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 12,40 31,00

17 MAYOL, TAMARA MERCEDES 44660 --- 9,00 4,00 0,00 10,00 0,50 0,30 0,00 0,00 6,80 30,60

18 DUETE ZACARIAS, CLARISA 
LILIANA 44942 --- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 13,55 29,85

19 ALARCON, ZULMA SAMANTA 30830 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 3,25 3,20 0,00 0,00 3,85 29,80

20 DUETE ZACARIAS, SANDRA DEL 
VALLE 44940 ---- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 10,95 27,15

21 GONZALEZ, CESAR AGUSTIN 21945 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 12,98 25,48

22 GOMEZ LUTZ, MARIA AGUSTINA 37306 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 15,00 0,00 25,25

23 MIÑO, CRISTINA FABIANA 14827 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 1,75 1,30 0,00 0,00 13,00 25,05

24 ARANDA, LUIS SEBASTIAN 42412 ---- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,25 0,10 0,00 0,10 4,20 24,15

25 BINNI, SABRINA YESICA 53075 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 11,25 23,85

26 LOVATO, DANIEL RAMON 26264 ---- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 14,50 23,60

27 RAMIREZ, HECTOR ABEL 40992 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 0,00 0,00 12,15 23,60

28 AYALA, ANA ELENA 53209 ---- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 13,50 22,70

29 ZACARIAS, KAREN MARLENE 44743 --- 9,00 6,00 0,00 0,00 0,50 0,45 0,00 0,00 6,60 22,55

30 VILLALBA, HUGO HECTOR 50028 --- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 21,50

31 MACHADO, DULCE MARIA 53899 --- 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 10,50 21,40

32 OJEDA, CINTHIA PAOLA VANESA 40417 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 20,60

33 SOLIS, SILVIA MARIEL 1961 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 1,50 0,10 0,00 0,00 9,10 20,20

34 BENITEZ, SILVIA NATALIA 
ANDREA 21767 --- 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 6,10 19,30

35 LOPEZ, MARIA FABIANA 19853 --- 9,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 2,85 18,45

36 MONZON, VANESA DAIANA 42159 --- 9,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 2,65 18,05

37 ENCINA, RAMON ALBERTO 23519 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 5,11 17,36

38 LUQUE, BRUNO SEBASTIAN 50087 --- 9,00 3,00 0,25 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 3,50 17,25

39 GUTIERRE,  VIVIANA ELIZABET 47453 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,50 2,10 0,00 0,00 5,60 17,20

40 CACERES, ALICIA EDI 32008 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 1,25 1,50 0,00 0,05 5,10 17,15

41 LOPEZ, VERONICA ROXANA 25458 -- 9,00 4,00 0,25 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 17,15

42 FUSZ, NESTOR GUILLERMO 29717 -- 9,00 0,00 0,25 0,00 3,25 1,60 0,00 0,05 2,80 16,95

43 BARBOSA, MARCELO 33166 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 5,60 16,85

44 LESCANO, CESAR RENE 39149 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 5,30 16,25

45 GONZALEZ, CARLOS MANUEL 44603 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,20 0,00 0,05 5,45 15,95

46 ALBISO RUIZ, GLADIS 44892 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80 15,80

47 GALLARDO, MARISA HAYDEE 37298 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 5,90 15,65

48 MIRANDA, ANDREA CAROLINA 36367 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 1,25 1,70 0,00 0,05 3,30 15,55

49 VALDEZ, PATRICIA MERCEDES 45139 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,25 3,10 0,00 0,05 2,35 15,25

50 AGUIRRE, CARLOS ERNESTO 23533 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 3,75 0,70 0,00 0,00 0,61 14,31

51 ROMERO, MARIA ALEJANDRA| 38742 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 3,60 14,10

52 SEGOVIA, MARIANA MARIEL 25417 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 1,25 0,10 0,00 0,00 3,20 14,05

53 DOMINGUEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 46394 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,75 2,00 0,00 0,00 1,55 13,80
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54 COLOMBO, JUAN CRUZ 54663 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 3,30 13,55

55 ROLDAN, LAURA DANIELA 51627 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 1,50 13,50

56 ROMERO, MAYRA JANET 53931 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 1,90 13,30

57 GALARZA, ELENA PATRICIA 53259 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 1,90 13,15

58 RODRIGUEZ, CECILIA 
ALEJANDRA 33321 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 3,50 13,15

59 ARNICA, OCTAVIO 55010 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,95 0,00 0,00 2,50 12,95

60 AGUIRRE, ROCIO MACARENA 47733 ---- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 2,10 12,50

61 AGUIRRE, JORGE MIGUEL 
ANGEL 36380 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 2,35 12,15

62 MONZON, HUGO CESAR 53457 ---- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,75 12,05

63 SANDOVAL, JUAN ANTONIO 35182 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 11,25

64 AZULA, LUCIANA BELEN 53497 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,40 11,10

65 MOREIRA, MARIANA SOLEDAD 50072 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,20 0,00 0,40 0,50 10,60

66 SANCHEZ, CESAR DANIEL 51331 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,20 10,60

67 AQUINO BRITOS, JUAN JOSE 54369 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,20 0,00 0,30 0,75 10,50

68 TAETZ, ROSSANA DE JESUS 16622 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 1,05 10,50

69 WOZNIRCK, NELSON DANIEL 52145 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 1,00 10,40

70 FERNANDEZ, NATALIA ADRIANA 42409 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,95 10,20

71 PUCHETA, CONSTANZA 
ANABELLA 54674 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,10 0,00 0,00 0,80 10,15

72 CASARELLA, SERGIO PABLO 55202 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 10,00

73 ZAMUDIO, ALEJANDRO GABRIEL 39156 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 9,90

74 ALEGRE, VERONICA ALEJANDRA 53953 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 9,55

75 BORDA, CRISTIAN GASTON 
MATIAS 29738 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50

76 SOTO BERNARDE, CAROLINA 
RAQUEL 39594 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50

77 SEGOVIA, NADIA SOLEDAD 44411 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 9,40

78 ALDERETE, KEVIN WALTER 53579 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 9,35

79 LIZARDIA, ROCIO GABRIELA 53930 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 9,35

80 SENA, SUSANA ITATI 56375 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 9,30

81 MEDRANO, MILENA LUCIA 51835 -- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,25

82 MIÑO, DAGNER SOLANGE 53898 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,25

83 AMARILLA, CINTIA VANESA 55108 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 9,10

84 GARCIA, LUIS ALBERTO 44682 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Habilitante

1 ACEVEDO, VIVIANA ALEJANDRA 23794 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,50 0,00 0,00 18,75 28,75

2 ROMERO, MIRTA LILIAN 4390 --- 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 10,75 23,55

Supletorio

1 DOMINGUEZ, EDUARDO 
ALFREDO 16599 --- 3,00 0,00 0,00 10,00 5,75 0,30 0,00 0,00 7,60 26,65

2 FARQUHARSON, CECILIA DEL 
MILAGRO 33194 --- 3,00 0,00 0,25 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 15,05 19,80

3 MIZDRAJI, NADIA CLARA 48026 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 2,50 5,60
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4 SENA, DIANA VERONICA 
VANESA 56052 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 4,50

5 GOMEZ, ALCIDES OMAR 29722 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 3,75

6 ALVAREZ,  ROXANA LUCRECIA 26997 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,30 3,50

7 COLLI, MARIA ANGELICA 50585 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 3,50

8 QUINTANA, ELIDA SARA 53784 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

PSICOLOGIA

Docente

1 GONZALEZ PEREZ, MARIA 
GRACIELA 3019 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 6,00 1,10 0,00 0,00 36,80 63,40

2 ANONIS, ITATI MARIA DE LOS 
MILAGROS 26260 --- 9,00 2,00 0,50 9,86 2,75 0,70 0,00 0,15 34,10 59,06

3 ROMERO, CRISTINA VIVIANA 6121 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 5,25 0,00 0,00 0,00 15,55 40,05

4 DOMINGUEZ, MAYRA ELIZABETH 53451 --- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 12,40 31,00

5 DUETE ZACARIAS, CLARISA 
LILIANA 44942 ---- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 13,55 29,85

6 ALARCON, ZULMA SAMANTA 30830 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 3,25 3,20 0,00 0,00 3,85 29,80

7 CASCO, GUILLERMO MARTIN 24800 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 16,60 28,60

8 ENCINA, RAMON ALBERTO 23519 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 2,75 0,00 0,00 0,00 5,11 27,36

9 DUETE ZACARIAS, SANDRA DEL 
VALLE 44940 ----- 9,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 10,95 27,15

10 ESQUENON, LUCILA 35776 --- 9,00 0,00 0,00 9,50 2,00 0,00 0,00 0,00 3,80 24,30

11 SEGOVIA, MARIANA MARIEL 25417 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 1,25 0,10 0,00 0,00 3,20 24,05

12 AYALA, ANA ELENA 53209 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 13,50 22,70

13 OJEDA, CINTHIA PAOLA VANESA 40417 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 20,60

14 RODRIGUEZ, CECILIA 
ALEJANDRA 33321 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 3,50 13,15

15 GARCIA, MARIA MILAGROS 51636 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00 1,50 11,85

16 RAMIREZ, ESTEBAN DANIEL 56049 ---- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00 0,30 0,00 0,00 11,80

17 SCHONFELD, NADIA SOLEDAD 50582 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 2,00 11,35

18 FERNANDEZ, NATALIA ADRIANA 42409 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,95 10,20

19 SEGOVIA, NADIA SOLEDAD 44411 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 9,40

20 ALDERETE, KEVIN WALTER 53579 ---- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 9,35

21 ESQUIVEL, ROCIO SOLEDAD 47671 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 9,35

22 MIÑO, DAGNER SOLANGE 53898 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,25

Habilitante

1 WILKA, MONICA CRISTINA 48226 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 6,50

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

QUIMICA

Docente

1 STOIKOFF TZONEFF, STELLA 
MARIS 1581 --- 9,00 0,00 1,00 10,00 6,00 3,40 0,00 0,10 43,60 73,10
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2 MIRANDA, ANDREA CAROLINA 36367 --- 9,00 0,00 0,25 9,50 1,25 1,70 0,00 0,05 3,30 25,05

3 ROMERO, MARIA ALEJANDRA| 38742 --- 9,00 0,00 0,25 10,00 1,25 0,00 0,00 0,00 3,60 24,10

4 MIÑO, GISELA VERONICA 45338 --- 9,00 0,00 0,25 9,72 0,50 0,10 0,00 0,00 1,80 21,37

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

SEMINARIO DE INTEGRACION AMBIENTE Y SOCIEDAD

Docente

1 PEREYRA, CINTIA MARISOL 49016 --- 9,00 0,00 0,00 9,83 0,75 1,30 0,00 0,10 4,60 25,58

2 GONZALEZ, AZUCENA ANAHI 54253 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 0,75 1,10 0,00 0,00 3,20 24,30

3 MIÑO, GISELA VERONICA 45338 --- 9,00 0,00 0,25 9,72 0,50 0,10 0,00 0,00 1,80 21,37

4 ESQUIVEL, RAUL FERNANDO 32075 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 15,00

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

SEMINARIO DE INTEGRACION SALUD

Docente

1 PEREYRA, CINTIA MARISOL 49016 --- 9,00 0,00 0,00 9,83 0,75 1,30 0,00 0,10 4,60 25,58

2 GONZALEZ, AZUCENA ANAHI 54253 --- 9,00 0,00 0,50 9,75 0,75 1,10 0,00 0,00 3,20 24,30

3 GAONA, ROMINA JESICA 48032 ----3 9,00 0,00 0,00 9,75 0,25 0,75 0,30 0,10 1,60 21,75

4 QUIROZ, ANDREA LORENA 41822 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 1,55 11,70

Habilitante

1 MINI, LAURA MARCELA 48756 --- 6,00 0,00 0,00 9,75 0,75 1,55 0,00 0,05 2,50 20,60

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

SEMINARIO DE LOS PROCESOS POLITICOS, SOCIALES,AMBIENTALES Y 
CULTURALES DEL TERRITORIO CORRENTINO

Docente

1 PIMENTEL, ROSA ESTELA 9079 ---- 9,00 0,00 0,50 0,00 6,00 1,95 0,00 0,00 77,46 94,91

2 CANTEROS, ROSA ITATI 35098 ---- 9,00 0,00 0,00 9,91 1,75 3,05 0,00 0,20 10,05 33,96

3 BALMACEDA, MARIELA ITATI 45831 --- 9,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,85 0,00 0,00 8,75 29,60

4 GAUNA, ROLANDO ENRIQUE 16778 ---- 9,00 0,00 0,50 9,58 3,75 0,90 0,00 0,00 5,43 29,16

5 TEPLITZKY, ALEJANDRO ARIEL 26703 --- 9,00 0,00 0,25 9,65 2,00 0,00 0,00 0,00 6,15 27,05

6 PEÑALVER, MIRIAN LORENA 36247 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 10,00 19,85

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

SOCIOLOGIA

Docente

1 PEREZ, RAMON IGNACIO 12186 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 3,00 0,60 0,00 0,00 19,56 32,66

2 TEPLITZKY, ALEJANDRO ARIEL 26703 --- 9,00 0,00 0,25 9,65 2,00 0,00 0,00 0,00 6,15 27,05

3 LOPEZ, ELIZABETH MARIANEL 44840 --- 9,00 5,00 0,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 5,15 22,45

4 AGUIRRE, JORGE MIGUEL 
ANGEL 36380 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 2,35 12,15

5 FORTE ARBOLERA, SANDRA 
REGINA 53722 ---- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 10,35
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Habilitante

1 ROMERO, CRISTINA VIVIANA 6121 --- 6,00 0,00 0,50 9,75 5,25 0,00 0,00 0,00 15,55 37,05

2 DOMINGUEZ, MAYRA ELIZABETH 53451 --- 6,00 6,00 0,50 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 12,40 28,00

3 DUETE ZACARIAS, CLARISA 
LILIANA 44942 --- 6,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 13,55 26,85

4 ALARCON, ZULMA SAMANTA 30830 --- 6,00 0,00 0,50 10,00 3,25 3,20 0,00 0,00 3,85 26,80

5 CASCO, GUILLERMO MARTIN 24800 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 16,60 25,60

6 ENCINA, RAMON ALBERTO 23519 --- 6,00 0,00 0,50 10,00 2,75 0,00 0,00 0,00 5,11 24,36

7 DUETE ZACARIAS, SANDRA DEL 
VALLE 44940 --- 6,00 6,00 0,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 10,95 24,15

8 GALLARDO, MARISA HAYDEE 37298 --- 6,00 0,00 0,00 10,00 0,75 0,00 0,00 0,00 5,90 22,65

9 ESQUENON, LUCILA 35776 --- 6,00 0,00 0,00 9,50 2,00 0,00 0,00 0,00 3,80 21,30

10 SEGOVIA, MARIANA MARIEL 25417 --- 6,00 0,00 0,50 10,00 1,25 0,10 0,00 0,00 3,20 21,05

11 AYALA, ANA ELENA 53209 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 13,50 19,70

12 OJEDA, CINTHIA PAOLA VANESA 40417 --- 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 17,60

13 ARANDA, LUIS SEBASTIAN 42412 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,10 0,00 0,10 4,20 11,15

14 MARTURET, FERNANDO NAHUEL 56048 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,65 0,00 0,00 0,00 9,15

15 GARCIA, MARIA MILAGROS 51636 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00 1,50 8,85

16 RAMIREZ, ESTEBAN DANIEL 56049 --- 6,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00 0,30 0,00 0,00 8,80

17 SCHONFELD, NADIA SOLEDAD 50582 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 2,00 8,35

18 BRUNETTI, YANINA MICAELA 51696 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 6,95

19 ALDERETE, KEVIN WALTER 53579 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 6,35

20 ESQUIVEL, ROCIO SOLEDAD 47671 --- 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 6,35

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

TALLER LENGUAJES ARTISTICOS

Docente

1 LINDSTROM, MARIA EUGENIA DE 
LA MERCED 18067 --- 9,00 2,00 0,50 9,50 5,25 1,20 0,00 0,20 3,45 31,10

2 MERLO, VALERIA MARÍA DE LOS 
ANGELES 37879 --- 9,00 0,00 0,25 9,58 2,50 1,15 0,00 0,05 1,25 23,78

3 SANCHEZ, RODRIGO SEBASTIAN 41653 --- 9,00 0,00 0,50 8,75 0,75 0,00 0,00 0,00 4,30 23,30

Supletorio

1 MIZDRAJI, NADIA CLARA 48026 --- 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 2,50 5,60

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

TALLER LENGUAJES ARTISTICOS: MUSICA

Supletorio

1 FUSZ, NESTOR GUILLERMO 29717 --- 3,00 0,00 0,25 9,86 3,25 1,60 0,00 0,05 2,80 20,81

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo
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TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION

Docente

1 GOMEZ, EMILCE EULALIA 22759 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 3,50 1,10 0,00 0,00 65,05 89,15

2 RIACHE, MARCELO ADRIAN 11053 --- 9,00 4,00 0,50 10,00 5,25 1,80 0,00 0,40 38,45 69,40

3 PAJOR, GUSTAVO DANIEL 11928 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 6,00 0,70 0,00 0,25 43,45 59,90

4 ALMIRON, LEONARDO NICOLAS 42852 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 33,50 43,50

5 RECALDE VERA, JUAN JOSE 26972 --- 9,00 0,00 0,25 10,00 3,75 0,00 0,00 0,20 18,20 41,40

6 MEDINA, JORGE ALBERTO 18693 --- 9,00 0,00 0,50 9,41 5,00 0,30 0,00 0,20 13,05 37,46

7 BARTOLUSSI SOTO, CECILIA 
LORENA 25664 --- 9,00 0,00 0,50 8,75 5,25 0,90 0,00 0,00 12,23 36,63

8 GONZALEZ, CESAR AGUSTIN 21945 --- 9,00 0,00 0,25 9,00 3,25 0,00 0,00 0,00 12,98 34,48

9 CACERES, ALICIA EDI 32008 --- 9,00 0,00 0,25 9,87 1,25 1,50 0,00 0,05 5,10 27,02

10 BARBOSA, MARCELO 33166 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 1,75 0,00 0,00 0,00 5,60 26,85

11 FUSZ, NESTOR GUILLERMO 29717 --- 9,00 0,00 0,25 9,86 3,25 1,60 0,00 0,05 2,80 26,81

12 GONZALEZ, CARLOS MANUEL 44603 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 0,75 0,20 0,00 0,05 5,45 25,95

13 LOVATO, DANIEL RAMON 26264 ---- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 14,50 23,60

14 ALBISO RUIZ, GLADIS 44892 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80 15,80

15 COLOMBO, JUAN CRUZ 54663 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 3,30 13,55

16 AGUIRRE, ROCIO MACARENA 47733 ---- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 2,10 12,50

17 ZAMUDIO, ALEJANDRO GABRIEL 39156 --- 9,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 9,90

18 SOTO BERNARDE, CAROLINA 
RAQUEL 39594 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

VICE RECTOR

Docente

1 ROBALLO, DIEGO JOSE 25341 --- 9,00 0,00 0,25 9,75 4,00 3,00 0,00 0,10 89,20 115,30

2 GONZALEZ PEREZ, MARIA 
GRACIELA 3019 --- 9,00 0,00 0,50 10,00 7,50 1,10 0,00 0,00 36,80 64,90

3 PAJOR, GUSTAVO DANIEL 11928 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 6,00 0,70 0,00 0,25 43,45 59,90

4 DOMINGUEZ, SUSANA 9655 --- 9,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,90 0,00 0,00 26,86 42,76

5 ROMERO, CRISTINA VIVIANA 6121 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 15,55 30,30

6 MEDINA, JORGE ALBERTO 18693 --- 9,00 0,00 0,50 0,00 5,00 0,30 0,00 0,20 13,05 28,05

Fin de Espacio Curricular y/o Cargo

Sin Clasificar - Observaciones
ACEVEDO, VIVIANA ALEJANDRA Legajo en Junta: 23.794

SIN CLASIFICAR L. A. C

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

AGOSTINI, MARIA LAURA Legajo en Junta: 56.046
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SIN CLASIFICAR LENGUA EXTRANJERA INGLES A FS 1 NO PRESENTA TITULO DOCENTE 
REGISTRADO EN DRT

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN EXIGIDA.

AGUIRRE, ISABEL VALERIA Legajo en Junta: 33.422

SIN CLASIFICAR HISTORIA I --- GEOGRAFIA I --- HISTORIA II

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

ALARCON, NOELIA MARIA DOLORES Legajo en Junta: 47.579

SIN CLASIFICAR TALLER DE LENGUAJE ARTISTICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

ALARCON, ZULMA SAMANTA Legajo en Junta: 30.830

SIN CLASIFICAR PROYECTO DE INTERVENCION SOCIO COMUNITARIO

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

ALDERETE, KEVIN WALTER Legajo en Junta: 53.579

SIN CLASIFICAR FORMACION ETICA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

ALVAREZ,  ROXANA LUCRECIA Legajo en Junta: 26.997

SIN CLASIFICAR BIOLOGIA --- QUIMICA --- ECOLOGIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

ALVAREZ,  ROXANA LUCRECIA Legajo en Junta: 26.997

SIN CLASIFICAR SEMINARIO DE INTEGRACION AMBIENTE Y SOCIEDAD

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

AMARILLA, CINTIA VANESA Legajo en Junta: 55.108

SIN CLASIFICAR SECRETARIA

NO VALORA ESTA JUNTA.

ARBOLERA, SANDRA ISABEL Legajo en Junta: 18.653

SIN CLASIFICAR VICERECTOR

CARGO DIRECTIVO: NO SE INSCRIBE EN EL ESPACIO CORRESPONDIENTE

ARBOLERA, SANDRA ISABEL Legajo en Junta: 18.653

SIN CLASIFICAR LENGUA EXTRANJERA INGLES

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

AYALA, ANA ELENA Legajo en Junta: 53.209

SIN CLASIFICAR TUTORIA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

BARBOSA, MARCELO Legajo en Junta: 33.166

SIN CLASIFICAR FISICA Y ASTRONOMIA --- FISICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

BARBOZA, NOELIA NAZARET Legajo en Junta: 3.860

SIN CLASIFICAR SALUD

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

BENITEZ, CARMEN MELANIA Legajo en Junta: 16.708

SIN CLASIFICAR FILOSOFIA --- COMUNICACION SOCIAL --- SOCIOLOGIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

BENITEZ, CARMEN MELANIA Legajo en Junta: 16.708
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SIN CLASIFICAR SEMINARIO --- ETICA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

BILLANUEVA, CARLA ROMINA Legajo en Junta: 40.526

SIN CLASIFICAR LENGUA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

BRUNETTI, YANINA MICAELA Legajo en Junta: 51.696

SIN CLASIFICAR COMUNICACION SOCIAL

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

CANTEROS, ROSA ITATI Legajo en Junta: 35.098

SIN CLASIFICAR HISTORIA I - II - III

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

DELGADO LENCINAS, DIANA LIS Legajo en Junta: 55.978

SIN CLASIFICAR ----

TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN REGISTRAR EN D.R.T. Y C.

ENCINA, RAMON ALBERTO Legajo en Junta: 23.519

SIN CLASIFICAR COMUNICACION SOCIAL

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

ENRIQUEZ, ELIZABETH HERMELINDA Legajo en Junta: 37.865

SIN CLASIFICAR TITULO DE NIVEL SECUNDARIO SIN REGISTRAR EN DRT 

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN EXIGIDA.

ESQUENON, LUCILA Legajo en Junta: 35.776

SIN CLASIFICAR FILOSOFIA DE LA CIENCIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

ESQUIVEL, ROCIO SOLEDAD Legajo en Junta: 47.671

SIN CLASIFICAR FORMACION ETICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

ESQUIVEL, ROCIO SOLEDAD Legajo en Junta: 47.671

SIN CLASIFICAR ESI

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

FARQUHARSON, CECILIA DEL MILAGRO Legajo en Junta: 33.194

SIN CLASIFICAR LENGUAJES ARTISTICOS Y COMUNICACIONALES

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

FARQUHARSON, CECILIA DEL MILAGRO Legajo en Junta: 33.194

SIN CLASIFICAR EDUCACION ARTISTICA

NO ESPECIFICA: LENGUAJE ARTISTICO (LENGUAJE) O LENGUA EXTRANJERA (IDIOMA)

FARQUHARSON, CECILIA DEL MILAGRO Legajo en Junta: 33.194

SIN CLASIFICAR EDUCACION TECNOLOGICA

SE EXCEDE EN EL NÚMERO DE OPCIONES.

FERRAUD, MARIA ESTELA Legajo en Junta: 3.968

SIN CLASIFICAR CULTURA Y COMUNICACION

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

FERRAUD, MARIA ESTELA Legajo en Junta: 3.968
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SIN CLASIFICAR LENGUAJE EXTRANJERA INGLES: NO PRESENTA TITULO DE BASE REGISTRADO 
EN DRT

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN EXIGIDA.

FIGUERERO, MARTIN LUCIANO Legajo en Junta: 2.581

SIN CLASIFICAR CIENCIAS POLITICAS --- ECONOMIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

FIGUEROA, DOMINGO MARTIN Legajo en Junta: 53.211

SIN CLASIFICAR ECOLOGIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

FORTE ARBOLERA, SANDRA REGINA Legajo en Junta: 53.722

SIN CLASIFICAR SEMINARIO DE LOS PROCESOS POLITICOS SOCIALES AMBIENTALES Y 
CULTURALES DEL TERRITORIO CORRENTINO 

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

GARCIA, LUIS ALBERTO Legajo en Junta: 44.682

SIN CLASIFICAR HISTORIA LATINOAMERICANA Y ARGENTINA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

GOMEZ GONZALEZ, MARIANA RAQUEL Legajo en Junta: 54.112

SIN CLASIFICAR LENGUA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

GONZALEZ, CARLOS MANUEL Legajo en Junta: 44.603

SIN CLASIFICAR FISICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

GONZALEZ, CESAR AGUSTIN Legajo en Junta: 21.945

SIN CLASIFICAR MICROEMPRENDIMIENTO --- GESTION TECNOLOGICA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

GONZALEZ, LAURA NOENI Legajo en Junta: 56.571

SIN CLASIFICAR TITULO DE NIVEL SECUNDARIO SIN REGISTRAR EN DRT Y C

TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN REGISTRAR EN D.R.T. Y C.

GONZALEZ, ROSLIA ELINA Legajo en Junta: 55.964

SIN CLASIFICAR ---

NO ESPECIFICA: ASIGNATURA Y/O ESPECIALIDAD

LINDSTROM, MARIA EUGENIA DE LA MERCED Legajo en Junta: 18.067

SIN CLASIFICAR VICERECTOR

NO REÚNE REQUISITOS ART. 110 - 117, 127 Y SUS CONCORDANTES - LEY 3723/82 ESTATUTO DOCENTE.

LOPEZ, VERONICA ROXANA Legajo en Junta: 25.458

SIN CLASIFICAR GEOGRAFIA ARGENTINA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

LOPEZ, VERONICA ROXANA Legajo en Junta: 25.458

SIN CLASIFICAR HISTORIA

SE EXCEDE EN EL NÚMERO DE OPCIONES.

LOPEZ, ZULMA BEATRIZ Legajo en Junta: 19.265

SIN CLASIFICAR EDUCACION ARTISTICA PLASTICA: NO PRESENTA TITULO DE NIVEL 
SECUNDARIO REGISTRADO EN DRT

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN EXIGIDA.

MACHUCA, MARISA ISABEL Legajo en Junta: 8.448
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SIN CLASIFICAR ETICA CIUDADANA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

MACHUCA, MARISA ISABEL Legajo en Junta: 8.448

SIN CLASIFICAR COMUNICACION SOCIAL

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

MACHUCA, MARISA ISABEL Legajo en Junta: 8.448

SIN CLASIFICAR ECOLOGIA

SE EXCEDE EN EL NÚMERO DE OPCIONES.

MARTIN, MARIANO MARCOS Legajo en Junta: 56.045

SIN CLASIFICAR PRECEPTOR (TITULO DE NIVEL SECUNDARIO SIN REGISTRAR EN DRT)

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN EXIGIDA.

MARTIN, MARIANO MARCOS Legajo en Junta: 56.045

SIN CLASIFICAR EDUCACION TECNOLOGICA --- FORMACION ETICA Y CIUDADANA --- CIENCIAS 
POLITICAS

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

MARTURET, FERNANDO NAHUEL Legajo en Junta: 56.048

SIN CLASIFICAR FORMACION ETICA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

MARTURET, FERNANDO NAHUEL Legajo en Junta: 56.048

SIN CLASIFICAR CIENCIA  POLITICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

MEDRANO, MILENA LUCIA Legajo en Junta: 51.835

SIN CLASIFICAR MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

NO EXISTE EL CARGO SEGÚN SITUACIÓN DE REVISTA.

MERCADO, JUAN FRANCISCO Legajo en Junta: 56.047

SIN CLASIFICAR ----

TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN REGISTRAR EN D.R.T. Y C.

MINI, LAURA MARCELA Legajo en Junta: 48.756

SIN CLASIFICAR ECOLOGIA --- CIENCIAS DE LA TIERRA --- SEMINARIO DE INTEGRACION 
AMBIENTE Y SOCIEDAD

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

MIÑO, CRISTINA FABIANA Legajo en Junta: 14.827

SIN CLASIFICAR LENGUA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

MIÑO, CRISTINA FABIANA Legajo en Junta: 14.827

SIN CLASIFICAR BIBLIOTECARIO

SE EXCEDE EN EL NÚMERO DE OPCIONES.

MIÑO, GISELA VERONICA Legajo en Junta: 45.338

SIN CLASIFICAR BIOLOGIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

MIZDRAJI, NADIA CLARA Legajo en Junta: 48.026

SIN CLASIFICAR EDUCACION ARTISTICA

NO ESPECIFICA: LENGUAJE ARTISTICO (LENGUAJE) O LENGUA EXTRANJERA (IDIOMA)

MOREIRA, MARIANA SOLEDAD Legajo en Junta: 50.072
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SIN CLASIFICAR INGLES

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

NUÑEZ, MARIA ALICIA Legajo en Junta: 23.364

SIN CLASIFICAR BEDEL

NO EXISTE EL CARGO SEGÚN SITUACIÓN DE REVISTA.

OJEDA, CINTHIA PAOLA VANESA Legajo en Junta: 40.417

SIN CLASIFICAR FILOSOFIA DE LA EDUCACION

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

OJEDA, CINTHIA PAOLA VANESA Legajo en Junta: 40.417

SIN CLASIFICAR ESPACIO DE DEFINICION INSTITUCIONAL 

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

ORIGGI, RITA MONICA GRACIELA Legajo en Junta: 29.094

SIN CLASIFICAR ADMINISTRATIVA

NO VALORA ESTA JUNTA.

ORIGGI, RITA MONICA GRACIELA Legajo en Junta: 29.094

SIN CLASIFICAR PROF CIENCIAS SOCIALES

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

ORIGGI, RITA MONICA GRACIELA Legajo en Junta: 29.094

SIN CLASIFICAR PROF GEOGRAFIA

SE EXCEDE EN EL NÚMERO DE OPCIONES.

PELOZO, PABLA GENOVEVA Legajo en Junta: 24.300

SIN CLASIFICAR SEMINARIO DE LOS PROCESOS POLITICOS SOCIALES AMBIENTALES Y 
CULTURALES DEL TERRITORIO CORRENTINO 

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

PERALTA, BLANCA ELENA Legajo en Junta: 56.050

SIN CLASIFICAR ---

TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN REGISTRAR EN D.R.T. Y C.

PEREZ, RAMON IGNACIO Legajo en Junta: 12.186

SIN CLASIFICAR FILOSOFIA DE LA CIENCIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

PEREZ, RAMON IGNACIO Legajo en Junta: 12.186

SIN CLASIFICAR POLITICAS SOCIALES CULTURALES 

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

PIMENTEL, ROSA ESTELA Legajo en Junta: 9.079

SIN CLASIFICAR SOCIOLOGIA ---FILOSOFIA DE LA CIENCIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

PUCHETA, CONSTANZA ANABELLA Legajo en Junta: 54.674

SIN CLASIFICAR FISICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

QUIROZ, ANDREA LORENA Legajo en Junta: 41.822

SIN CLASIFICAR QUIMICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

RAMIREZ, ESTEBAN DANIEL Legajo en Junta: 56.049
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SIN CLASIFICAR ESPACIO DE DEFINICION INSTITUCIONAL

NO VALORA ESTA JUNTA.

RECALDE VERA, JUAN JOSE Legajo en Junta: 26.972

SIN CLASIFICAR FISICA --- ECOLOGIA --- QUIMICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

SANCHEZ, CESAR DANIEL Legajo en Junta: 51.331

SIN CLASIFICAR MATEMATICA APLICADA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

SANDOVAL, BERTA ITATI Legajo en Junta: 40.865

SIN CLASIFICAR ----

TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN REGISTRAR EN D.R.T. Y C.

SCHONFELD, NADIA SOLEDAD Legajo en Junta: 50.582

SIN CLASIFICAR FORMACION ETICA Y CIUDADANA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

SEGOVIA, MARIANA MARIEL Legajo en Junta: 25.417

SIN CLASIFICAR FILOSOFIA DE LA CIENCIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

SEGOVIA, NADIA SOLEDAD Legajo en Junta: 44.411

SIN CLASIFICAR FILOSOFIA DE LA CIENCIA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

SENA, SUSANA ITATI Legajo en Junta: 56.375

SIN CLASIFICAR LENGUA --- COMUNICACION --- LITERATURA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

SOSA, VIVIANA CAROLINA Legajo en Junta: 51.464

SIN CLASIFICAR NO PRESENTA TITULO DE NIVEL SECUNDARIO REGISTRADO EN DRT

TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN REGISTRAR EN D.R.T. Y C.

SOTO, RICARDO GREGORIO Legajo en Junta: 51.630

SIN CLASIFICAR SIN REGISTRO DE TITULO EN DRT (FS 2 Y 18)

TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN REGISTRAR EN D.R.T. Y C.

VILLAR, SANDRA VERONICA Legajo en Junta: 24.383

SIN CLASIFICAR ----

NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN EXIGIDA.

WILKA, MONICA CRISTINA Legajo en Junta: 48.226

SIN CLASIFICAR ASESOR PEDAGOGICO --- PROYECTO DE FORTALECIMIENTOS DE LAS 
TRAYECTORIAS ESCOLARES

NO VALORA ESTA JUNTA.

WILKA, MONICA CRISTINA Legajo en Junta: 48.226

SIN CLASIFICAR PROYECTO DE INTERVENCION SOCIO COMUNITARIO --- TUTORIA

NO FIGURA EN EL ÚLTIMO PLAN DE ESTUDIOS ENVIADO POR EL ESTABLECIMIENTO.

ZAMUDIO, ALEJANDRO GABRIEL Legajo en Junta: 39.156

SIN CLASIFICAR ESPACIO DE DEFINICION INSTITUCIONAL

NO VALORA ESTA JUNTA.

ZARACHO, MIRTA Legajo en Junta: 10.971

http://www.juntasec.net
Bolivar 1110 - W3400AMV

Corrientes - Argentina

Página 23 24de
344119820201

Fecha de Impresión: 19 / 12 / 2019

Junta de Clasificación para la Educación Secundaria y Artística.Ministerio de 
Educación

PADRON ORDINARIO RESIDENTES

Loc: CORRIENTES

COLEGIO SECUNDARIO "ING ELISEO POPOLIZIO" Año:

Nro Apellido/s y Nombre/s Legajo Comentarios RUBROS Sub Puntaje

Orden del Agente Junta al Docente 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Total

Dpto: CAPITAL

2020



SIN CLASIFICAR FISICA --- ECOLOGIA --- QUIMICA

NO LE HABILITA EL TÍTULO Y/O CERTIFICADO DE ESTUDIOS.

Fín del 
PADRON ORDINARIO RESIDENTES

Corrientes: ______ de _________________________ de 20_____

        * En todos aquellos casos en que dos o más aspirantes posean el mismo puntaje, para la adjudicación de 
los interinatos y/o suplencias el Rector deberá aplicar estrictamente lo establecido en el Art. 17º de la Ley 3723 
- Estatuto del Docente.
        * Ley Nº 3723 y Decreto Reglamentario Nº 457/83: Dentro de los diez (10) días hábiles de publicado el 
Padrón, los aspirantes en él incluidos podrán hacer los reclamos que creyeren convenientes. 
Transcurrido dicho plazo, los puntajes serán definitivos. Los reclamos deberán realizarse por escrito, 
directamente y en forma individual ante esta Junta, sito en Bolivar 1110 - Corrientes. No se dará curso a 
reclamos realizados en forma verbal o por medios electrónicos. La Rectoría deberá garantizar la exhibición del 
presente Padrón, completo y durante todo el año.
        * Cada uno de los RUBROS, corresonde a los puntos del Anexo del Decreto 797/12. Para el caso de los 
puntos 2, 5, 6 y 7, se expresa el TOTAL de cada uno.
RUBROS:
1 - Títulos;
2 - Otros Títulos;
3 - Promedio general obtenido en la titulación por la que se accede al cargo/horas cátedra;
4 - Concepto profesional;
5 - Antigüedad docente;
6 - Instancias de capacitación y/o actualización;
7 - Antecedentes de la labor docente;
8 - Otros antecedentes docente.-
        * El RUBRO SUBTOTAL, resulta de la suma del SUBTOTAL más los RUBROS 2, 6, 7 y 8 (parcial), de la 
VALORACIÓN  ANTERIOR.
          * La Rectoría deberá garantizar la exhibición del presente Padrón, completo y durante todo el año. Ley 
3723 Art.  Nº 115, Decreto Reglamentario Nº 457/83, Inciso "h".
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